- 8230 ’08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
- 8299 ’08 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 
- 7022 ’08 Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás 

III. 
A TÁRSASÁG MŰKÖDÉSÉNEK TARTAMA 

A társaság határozatlan időre alakult. 

IV. 
ALAPTŐKE, RÉSZVÉNYEK 

1./ A társaság alaptőkéje: 16.294.125.000 Ft, azaz tizenhatmilliárd-
kettőszázkilencvennégymillió-egyszázhuszonötezer forint, amely 20.000.000 Ft 
pénzbeli hozzájárulásból és – korábban az alapszabály mellékleteként a Debreceni 
Törvényszék Cégbíróságához csatolt apportlista szerinti – 16.274.125.000 Ft nem 
pénzbeli hozzájárulásból (apportból) áll.  

2./ A társaság alaptőkéje törzsrészvényekből áll.

[...]

200-ig terjed), 

2.2.  16 db, azaz tizenhat darab, egyenként 1.000.000.000 Ft, azaz egymilliárd forint 
névértékű törzsrészvény (az alaptőke felemelésekor kibocsátott törzsrészvények 
sorszámozása B-001-től B-016-ig terjed), 

2.3.  1 db, azaz egy darab 274.125.000 Ft, azaz kettőszázhetven-négymillió-
egyszázhuszonötezer forint névértékű törzsrészvény (az alaptőke felemelésekor 
kibocsátott törzsrészvény sorszáma: C-001). 

A részvények kibocsátási értéke megegyezik a részvények névértékével. 
 A részvényes rögzíti, hogy az alaptőke készpénzben teljesített 20.000.000 Ft-os